Universidade de Brasília (UnB)
Decanato de Pós-Graduação (DPG)

Programa de Iniciação Científica da Universidade de Brasília (ProIC/UnB)

O DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições, vem a público:

1-– DIVULGAR o Resultado Provisório do processo de seleção do Edital PIBITI do Programa de

Iniciação Científica (ProIC) - 2021/2022.

O Resultado Provisório (Anexo) contém as seguintes informações:

Coluna Número da inscrição: informa o número de identificação da inscrição

realizada no SIPIC.

Coluna Edital: Informa o Edital no qual o projeto foi inscrito.

Coluna CPF do(a) Orientador(a): informa o CPF do(a) orientador(a).

Coluna Matrícula ou CPF do(a) Aluno(a): informa a matrícula dos(as) alunos(as) internos ou CPF

dos(as) alunos(as) externos.

Coluna Resultado geral - pontuação: informa a nota total provisória.

2 – INFORMAR que

a) O espelho da avaliação pode ser consultado pelos(as) orientadores(as) e aqueles(as) que desejarem

podem entrar com pedido de recurso ao resultado provisório, desde que o façam obedecendo ao  seguinte:

a. O resultado detalhado está disponível no SIPIC, no ambiente do(a) Orientador(a),

mediante acesso ao endereço https://servicos.unb.br/sipic, clicando no ícone resultado e depois em

recursos.

b. O recurso será aceito para os itens relativos à proposta de pesquisa do(a) orientador(a)

e ao plano de trabalho do(a) aluno(a); com realização entre às 08:00 horas do dia 27/07/2021 e às 18:00

horas do dia 29/07/2021.

b) Os resultados publicados neste Edital são provisórios e a pontuação poderá ser modificada em função

do Recurso solicitado pelo(a) Orientador(a). O Resultado Final será publicado até o dia 16/08/2021,

depois das avaliações dos Recursos e da definição da Nota de Corte (feita pelos Comitês Interno e

Externo do ProIC).

c) A alocação de bolsas para os classificados será divulgada juntamente com o Resultado Final e

dependerá das cotas concedidas pelo CNPq, pela FAPDF e pela UnB.

Brasília, 22 de julho de 2021.

 Profa. Diana Lúcia Moura Pinho

Decana de Pós-Graduação em Exercício

Sérgio Ronaldo Granemann

Diretor de Fomento à Iniciação Científica

https://servicos.unb.br/sipic

Universidade de Brasília (UnB)
Decanato de Pós-Graduação (DPG)

Programa de Iniciação Científica da Universidade de Brasília (ProIC/UnB)

Anexo

RESULTADO PROVISÓRIO – NOTAS PARCIAIS –

PIBITI 2021/2022 (DEMANDA TOTAL)
Para procurar aperte as teclas CTRL + F e digite

 sua matrícula ou CPF

Número
da

inscrição

Edital CPF do(a)
Orientador(a):

Matrícula ou CPF
do(a) Aluno(a):

Resultado
geral -

pontuação

6845 PIBITI 43341888268 180097504 82,486

6845 PIBITI 43341888268 180101897 83,403

6882 PIBITI 34066551149 190107561 94,013

6865 PIBITI 00386975647 170014606 80,609

6865 PIBITI 00386975647 180020668 86,052

6840 PIBITI 66506662115 180057286 89,428

6840 PIBITI 66506662115 180061593 93,319

6828 PIBITI 91146780044 180021435 87,982

6877 PIBITI 91146780044 190106557 88,714

6873 PIBITI 04425763904 150058462 79,25

6836 PIBITI 63506297104 200026666 58,276

6846 PIBITI 00453456359 160011671 92,55

6847 PIBITI 49052535191 160154227 85,155

6847 PIBITI 49052535191 170005062 85,405

6832 PIBITI 02975444702 180053892 85,326

6834 PIBITI 00736931708 150129891 89,335

6854 PIBITI 84109599172 190089971 93,716

6863 PIBITI 06354555605 180130013 87,66

6852 PIBITI 21890061808 160008484 72,689

6852 PIBITI 21890061808 180019163 70,974

6852 PIBITI 21890061808 180110730 69,945

6859 PIBITI 16377014899 180125702 92,076

6848 PIBITI 69741930178 150132255 65,148

6848 PIBITI 69741930178 202049525 65

6850 PIBITI 05911979608 160002001 81,951

6850 PIBITI 05911979608 160118948 77,216

6883 PIBITI 61735914304 180097598 95,726

6855 PIBITI 97849707400 150009011 92,645

6855 PIBITI 97849707400 150127065 92,035

6855 PIBITI 97849707400 170109631 91,673

6835 PIBITI 27675704827 170034518 92,298

Universidade de Brasília (UnB)
Decanato de Pós-Graduação (DPG)

Programa de Iniciação Científica da Universidade de Brasília (ProIC/UnB)

6858 PIBITI 27675704827 160156611 93,224

6829 PIBITI 85921203149 200028880 95,783

6842 PIBITI 05967285733 160041392 93,5

6874 PIBITI 35950986172 190033983 46,825

6874 PIBITI 35950986172 190034688 46,949

6874 PIBITI 35950986172 190045680 45,988

6872 PIBITI 22442588153 180052403 87,874

6880 PIBITI 78020956115 160129788 89,297

6884 PIBITI 30859565149 180109855 86,273

6884 PIBITI 30859565149 190027576 88,246

6831 PIBITI 00228818168 180026437 74,637

6875 PIBITI 01368148590 140138382 77,291

6875 PIBITI 01368148590 170011071 77,189

6830 PIBITI 35435623634 170053326 88,813

6827 PIBITI 55809340504 180032704 93,522

6864 PIBITI 66647509100 170114864 94,517

6869 PIBITI 03923394632 170065413 91,486

6869 PIBITI 03923394632 190031522 92

6869 PIBITI 03923394632 190038683 90,755

6856 PIBITI 68524846615 180025295 91,478

6856 PIBITI 68524846615 200014412 90,5

6857 PIBITI 97200611549 190016787 89,931

6876 PIBITI 33969574153 160120993 66,952

6843 PIBITI 82888515172 180020072 89,309

6841 PIBITI 03934929400 160001919 97,087

6879 PIBITI 83035249687 160136091 72,062

6867 PIBITI 84425660153 200043447 85,778

6881 PIBITI 31646468104 190034386 71,886

6878 PIBITI 26752379220 190034220 81

6860 PIBITI 06527383894 180046900 79,7

6844 PIBITI 64597148191 058.486.291-10 85

6844 PIBITI 64597148191 042.721.811-06 82

6849 PIBITI 69009171191 180018582 89,38

6837 PIBITI 02055922955 170012921 93,758

6837 PIBITI 02055922955 170018261 94,662

6862 PIBITI 97857653934 170004911 91,276

6838 PIBITI 02363702514 170139689 94,898

6833 PIBITI 18349218134 180098900 91,07

6866 PIBITI 18349218134 190010649 86,382

6870 PIBITI 28321344836 160143497 95,03

Universidade de Brasília (UnB)
Decanato de Pós-Graduação (DPG)

Programa de Iniciação Científica da Universidade de Brasília (ProIC/UnB)

6868 PIBITI 74037315149 160031648 87,081

6851 PIBITI 02211532411 170032931 96

6397 PIBITI 68355807049 170167461 95,531

6861 PIBITI 68886543115 160133530 95,398

6861 PIBITI 68886543115 160143098 93,382

6861 PIBITI 68886543115 180016440 94,524

6853 PIBITI 94602255191 160148685 74,453

6871 PIBITI 12223058876 170011267 74,734

6871 PIBITI 12223058876 180098021 74,12

6839 PIBITI 35942755825 170104435 76,676

6887 PIBITI 08685954622 190027304 92,703